

POZINKOVANÝ ODKVAPOVÝ SYSTÉM – VÝBER Z PONUKY – MO CENNÍK

Kód	Názov	MJ	Cena v EUR / MJ	
			bez DPH	s DPH
ŽĽABY				
Z 33	<i>Žľab pododkvapový, veľkosť 33</i>	m	3,650	4,38
ZVODOVÉ RÚRY				
ZR 100	<i>Zvodová rúra, priemer 100</i>	m	3,850	4,62
ZR 120	<i>Zvodová rúra, priemer 120</i>	m	4,900	5,88
HÁKY S PRELISOM				
HP 33/550 25/5	<i>Hák s prelisom, r.š. 330, predĺžený + 5 cm</i>	ks	1,63	1,96
ROHY				
RCA 33, RCI 33	<i>Roh lisovaný, r.š. 330, A-vonk., l-vnútor.</i>	ks	5,20	6,24
ČELÁ				
CL 33	<i>Čelo lisované 330 mm</i>	ks	0,40	0,48
KOTLÍKY				
KL 33/100	<i>Kotlík lisovaný 330/100 mm – zváraný</i>	ks	3,400	4,08
KL 33/120	<i>Kotlík lisovaný 330/120 mm – zváraný</i>	ks	4,550	5,46
KOLENÁ				
KCS 100	<i>Koleno cínované S, priemer 100 mm</i>	ks	5,35	6,42
KCS 120	<i>Koleno cínované S, priemer 120 mm</i>	ks	6,50	7,80
KCV 100	<i>Koleno cínované V, priemer 100 mm</i>	ks	3,80	4,56
K100 72°	<i>Koleno 72° V, priemer 100 mm</i>	ks	3,90	4,68
KCV 120	<i>Koleno cínované V, priemer 120 mm</i>	ks	5,20	6,24
K120 72°	<i>Koleno 72° V, priemer 120 mm</i>	ks	5,50	6,60
OBJÍMKY				
O 100	<i>Objímka lisovaná, priemer 100 mm, hrot 150 mm</i>	ks	1,32	1,58
O 120	<i>Objímka lisovaná, priemer 120 mm, hrot 150 mm</i>	ks	1,43	1,72

Cenník platný od 23.02.2021 do odvolania



Ďalšie rozmery a ceny na tel. č. :

0903 611 921, 0948 405 444

E-mail: strecha@zanzi.sk www.zanzi.sk

Prevádzka: Areál Haniska (bývalá plynáreň)

Otváracia doba: Pon – Pia 7:30 – 16:00 h.